湖南信息学院创新创业学院

关于举办大学生创新大赛（2024）

院内选拔赛的通知

各项目团队：

    根据学校《关于举办湖南信息学院大学生创新大赛（2024）

的通知》(湘信院通〔2024〕160 号)的文件精神与要求，围绕

立德树人根本任务，培养新时代大学生“我敢闯、我会创”

的综合素质能力，推动创新创业教育教学高质量发展，创新

创业学院拟定于 2024 年 7 月 7 日组织举办大学生创新大赛

院内选拔赛。现将有关事项通知如下：

一、赛事安排

1.比赛时间

2024年 7 月 7 日 9:00

2.比赛地点

双创学院 201 室

3.参赛对象：

（1）近三年大学生创新创业训练计划项目和近三年大学生创新

创业孵化基地入驻项目。

（2）已获往届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛、“创青春”

全国大学生创业大赛、“挑战杯----彩虹人生”全国职业学校创新创

效创业大赛全国金奖（特等奖）、银奖（一等奖）的项目，不可重复报

名。

4.参赛组别：

本次大赛分为高教主赛道和“青年红色筑梦之旅”赛道。

具体详见《关于举办湖南信息学院大学生创新大赛

（2024）的通知》(湘信院通〔2024〕160 号)（附件 1）

5.参赛形式：

以团队为单位报名参赛。允许跨校、院、系组建团队，每个团队

的参赛成员不少于 3 人，原则上不多于 15 人(含团队负责人)，须为

项目的实际成员。参赛团队所报参赛创业项目，须为本团队策划或经

营的项目，不可借用他人项目参赛。参赛人员(不含师生共创参赛项

目成员中的教师)年龄不超过 35岁(1989 年 3 月 1 日之后出生)。

6.赛事流程：

（1）初赛报名。所有参加本次大赛的团队通过登录“全国大学

生创业服务网”（cy.ncss.cn）或微信公众号（“全国大学生创业服

务网”或“中国国际大学生创新大赛”）大赛专题网页任一方式进行

报名。请在 7 月 5日前在报名系统里完成上传。

（2）项目材料申报。初赛报送材料截止时间为 2024 年 7月 5

日下午 18:00，每个项目的项目负责人将电子版《湖南信息学院大

学生创新大赛项目汇总表》（见附件 2）和项目计划书、5分钟项目

展示 PPT（含 0.5-1分钟微视频）打包发给创新创业学院成培熠老

师（邮箱 609992841@qq.com）。

（3）组织评审。2024 年 7 月 5 日，大赛组委会组织评委进行

评审，依据公平公正、创新性与教育性的原则评选出优秀团队和项

目。

联系人：成培熠  电话：18570954913

附件：

1.《关于举办湖南信息学院大学生创新大赛（2024）的通知》

2.《湖南信息学院大学生创新大赛项目汇总表》

                               湖南信息学院创新创业学院

                                     2024年 6 月 28日